２０２２年１月

 お客様各位

熊本信用金庫

しんきん個人インターネットバンキングサービスにおける

推奨環境ホームページの更新について

平素は当金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび個人インターネットバンキングのご利用において、下記のとおりWindows 11に

よるMicrosoft Edgeでのご利用について、問題なく動作することの確認ができましたので

ご案内申し上げます。

記

１．今回動作確認を実施した環境

  OS：Windows11 において、以下の環境にて、個人 IBの動作確認を実施しました。

＜動作確認を行ったＯＳ、ブラウザ＞

サービス 端末 ＯＳ ブラウザ

個人ＩＢ パソコン Windows 11 Microsoft Edge

２．更新日

  ２０２２年１月５日（水）

３．個人インターネットバンキングの推奨環境一覧はこちら

https://www.shinkin.co.jp/info/kojin/kankyo_02.html

  以 上